
1 契 約 内 容

午前１０時２０分

2 入 札 の 種 類

3 予 定 価 格 -

4 入札書比較価格 -

5 落 札 の 有 無

6 落札者の氏名

7 落 札 の 金 額 -

( ¥164,700 ）

8 事 業 担 当 課

件 名

¥1,647,000
たけや興業(株)

奈良県五條市野原西１丁目３－３０

奈良県五條市野原西１丁目３－３０

たけや興業 (株)　代表取締役　藤原　満子

¥1,811,700

企画整備課

入札金額 備　考

（     ）内消費税等の額

（消費税等含）

　　条件付き一般競争入札

¥2,376,000 （消費税等含）

¥2,160,000 （消費税等抜）

　　有

契約期間：令和４年３月２５日～令和６年３月３１日

契 約 日 令和４年３月２５日

開札の日時 令和４年３月２４日

開　　　札　　　録
令和４、５年度大和高田市指定ごみ袋及び粗大ごみ処理券配送業務委託

概 要 　単価契約

入　札　者　氏　名

･指定ごみ袋(大)〔@195/箱(500枚入)×1,800箱〕×2年

･指定ごみ袋(中)〔@175/箱(500枚入)×1,800箱〕×2年

･指定ごみ袋(小)〔@145/箱(500枚入)×  900箱〕×2年

･粗大ごみ処理券 〔@90/ﾊﾟｯｸ(25枚束)〕×300ﾊﾟｯｸ×2年


